



Dénomination :	Gâteau au yahourt maison
Fiche numéro :	371

Grammage Portion en kilogramme : 0,07

Liste des ingrédients

Produits	Composition
Yt nature (1256x4)x12 /48pot Yoplait	Lait écrémé à base de poudre de lait, lait écrémé, crème, poudre de lait écrémé, ferments lactiques
Oeuf vrac (63/736x180) /12KG	œufs
Farine de blé ménagère T55 1K	Mélange de blé
Sucre semoule 1K Le Bon Sucre	Sucre
Levure	Diphosphate et carbonate de sodium, farine de blé
huile	100% huile de tournesol
Sel fin 1K Cedo	Sel

Liste des allergènes

Produits	Allergènes
Yt nature (1256x4)x12 /48pot Yoplait	Lait
Oeuf vrac (63/736x180) /12KG	œufs
Farine de blé ménagère T55 1K	Gluten de blé, traces de sésame, œuf
Sucre semoule 1K Le Bon Sucre	sans allergène
Levure	Gluten
huile	Sans allergène
Sel fin 1K Cedo	sans allergène

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal	309,87
Graisses	11,58
Dont acides gras saturés	1,04
glucides	40,81
Dont sucres	20,71
Fibres alimentaires	#VALEUR!
Protéines	8,73
Sel	0,07